
 
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 

02.03.2016  № 73  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 10.10.2011 № 127  

 
 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с 

Федеральным законом от 28.11.2015 № 339-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 
Градостроительного кодекса Российской Федерации»  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 10.10.2011 № 127  «Об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления муниципальных услуг Администрацией городского округа Стрежевой и ее 
органами» (в редакции от 11.06.2013 № 360, от 21.05.2014 № 505, от 09.12.2015 № 44): 

1.1 в приложении 2 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и 
обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией городского 
округа Стрежевой и ее органами», утвержденном указанным решением, пункт 9 дополнить 
подпунктом з) следующего содержания: 

«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам 
здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-
культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, 
общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного 
назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных 
объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не 
проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

       
Председатель Думы городского округа  
 
 
___________________ М.Н. Шевелева  

Мэр городского округа Стрежевой  
 
 

___________________ В.М. Харахорин  
 

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	Дума городского округа Стрежевой
	РЕШЕНИЕ

